f í lJ it-

- YY\
..d'*m' Lucas do Rio Verde.MT

--..-!7

PORTARIA N' IOI, I)E 17 DE M,\IO DE2O21

Exonerar Servidor Municipal concursado.

MAURICIO SACENTI FOSSATTI, Diretor Exccutivo do Scrviço Autônomo dc

Água c Esgoto de I-ucas do Rio Verdc, Ilstado de Mato Grosso, no uso das atribuiçõcs

legais quc lhe são confcridas,

I{ESOLVE:

ART. 1'Exoncrar por iniciativa do empregado o servidor rrunicipal concursado

URBANO JOSÉ DO NASCIMENTO JUNIOR, ocupante do czugo dc Opcrador dc

Serviços dc Sancamcnto - Esgoto, no SAAE Serviço Àutônomo dc Água e Esgoto,

considcrando a partir dcsta data.

ART. 2'Esta portaria enlra em vigor na data da sua publicação, rctroagindo seus

efeitos a partir do dia I 7 de maio dc 2024.

ART. 3' Ficam rcvogadas as disposições em contriirio.

Lucas do Rio Vcrde - M], l7 de maio de 2024.

-)
M CI SAC F-()SSAI'TI

Diretor Exccu do SAAE

Publiquc-se c Cumpra'se

SERVIçO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

Bairro Rio Verdr

t